УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

	«28» сентября 2015 г.
г. Печора, Республика Коми

                        № 114-п

	О перечне муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального района «Печора», распределенных в зависимости от доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в собственных доходах местного бюджета
В целях реализации положений статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 47(1) Закона Республики Коми от 01.10.2007 № 88-РЗ «О бюджетной системе и бюджетном процессе в Республике Коми»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2016 год перечень муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального района «Печора», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет:
-  превышала 5 процентов, согласно Приложению 1 к настоящему приказу;
-  превышала 20 процентов, согласно Приложению 2 к настоящему приказу;
-  превышала 50 процентов, согласно Приложению 3 к настоящему приказу.
Начальник управления
финансов МР «Печора»                                                                                 Е.Г. Кузьмина
Приложение 1
к приказу Управления финансов
МР «Печора» от 28.09.2015 года N 114-п
Перечень муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального района «Печора», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 5 процентов

Городское поселение «Печора»

_____________________
Приложение 2
к приказу Управления финансов
МР «Печора» от 28.09.2015 года N 114-п
Перечень муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального района «Печора», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 20 процентов

Сельское поселение «Каджером»

_____________________
Приложение 3

к приказу Управления финансов
МР «Печора» от 28.09.2015 года N 114-п
Перечень муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального района «Печора», в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов

Сельское поселение «Озерный»

Сельское поселение «Приуральское»

_____________________